Profecto rectae conscientiae retinentissimus, sagax et simplex, gravis 
et festivus officium tuum parentis, ductoris et doctoris animorum omni 
cum sedulitate implevisti, in id incumbens, ut Archidioecesis istius aptae 
moderationi et temperationi vacares. Quocirca varia diversaque opera 
et consilia exsuscitasti, quibus cleri et fidelium omnis coetus, tuae vigilis 
adsiduaeque curae, spiritualibus necessitatibus consuleres. 

Hoc videtur tibi praestitisse praeceptum actionis, hunc vitae tenorem: 
universale omnium bonum, quod ceteris divinius est, liceat semper amare, 
diligere, praeferre, etiamsi eo potiri aliquando non detur. 

Honestamus autem te praeter cetera laude, quod, confisus Omnipo
tentis praesentia et ope, praecipue catholicis scholis ad incrementum pro
vehendis atque iuventuti christiana disciplina educandae diligentiae ple
nas sollicitudines admovisti et admoves. Cuncta vero quae hactenus a 
te in rem deducta sunt, facile spondent in posterum maioris fructus mes
sem inde editum iri, si quam maxime catholicae fidei dogma integre ab 
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omnibus sartum tectumque semper servabitur, et christianae legi mo
rum reverentia praestabitur. 

Quapropter ad meliora, ad maiora incessanti nisu prosequenda te 
exstimulantes, Deum omnis gratiae, auctorem virtutum, praemiorum 
largitorem, pro te magnis precibus oramus: «Memor sit omnis sacrificii 
tui, et holocaustum tuum pingue fiat. Tribuat tibi secundum cor tuum 
et omne consilium tuum confirmet Ita eveniet, ut usque ad extremum 
halitum oris miles Christi strenuus, Sanctae Matris Ecclesiae nostrae 
servus bonus et fidelis, antiquis meritis nova tibi addas, usque lucentiora, 
quae sine casu et occasu felicitate coronet olim aeternitas. 

Haec imo e pectore ominatis, nihil Nobis restat, Venerabilis Prater 
Noster, nisi ut tibi, praesertim Antistitibus Auxiliaribus tuis, Apostolicam 
Benedictionem, praecipuae caritatis Nostrae pignus, peramanter imper-
tiamus hancque volumus et ad universos sacro anniversario tuo inter-
futuros pertinere. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xx mensis Novembris, anno M O M L X X , 

Pontificatus Nostri octavo. 

PAULUS PP. VI 

I I I 

Ad E.mum P. D. Thomam S. R. E. Cardinalem Cooray, Archiepiscopum 
Columbensem in Ceylon, quinque a suscepta ordinatione episcopali con-
dentem lustra. 

Mox annui revolutus temporis circulus tibi, Venerabilis Frater Noster, 
afferet diem memoriae recordatione faustum: quinque enim implebuntur 
lustra, ex quo, ascitus ordini et dignitati primorum populi Dei, conse
cratus es Episcopus. Quod quidem cum ad notitiam Nostram pervenerit, 
pro benevolentiae caritate, qua erga te afficimur — quantum vero ita sit, 
unus scit et metitur Is, qui eam pectori Nostro indidit — nolumus hanc 
praeclaram obviam datam occasionem praeterlabi, quin bene ominante 
voce Nostra tam felicis vitae tuae recolendus eventus magis iucundetur. 
Quapropter religiosae laetitiae tuae atque cleri populique Archidioecesis 
Columbensis in Ceylon, veluti cumulum sertumque addituri, gratulatio
nes et vota, quibus sensus animi Nostri patefiat, hasce per Litteras li
benter proferimus.